様式第３号（第８条関係）

東秩父村快適環境整備事業補助金実績報告書

　                                                    　　　　　年　　月　　日

　東秩父村長　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　  　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　  　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金交付決定の通知を受けた、東秩父村快適環境整備事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

                                   記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　面積又は延長　　　　　　　㎡　　　　　　　　ｍ

３　事業内容及び経費の配分
	資　材  名
	設置場所
	数  量
	経  費
	経費の配分
	備 考

	村費補助金
	自己資金

	       計

４　完了月日　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
５　参加人員　　　　　　　人

６　添付書類    領収書・写真等